
 
 

МУ «Грозненский РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Горячеисточненская») 

 
МУ «Грозненски РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН  

ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА № 2» 

(МБЮХЬ «Горячеводскера юьртара ЮЮИ № 2»)  

 
 
 
 

П Р И К А З 

27 ноября 2023. № 98 

ст. Горячеисточненская 

 

О переходе на безбумажную версию журнала 

                  

          В связи с переходом МБОУ «СОШ № 2 ст. Горячеисточненская» на 

электронный журнал dnevnik.ru,  п р и к а з ы в а ю:  

          1. Назначить ответственным за переход на dnevnik.ru заместителя 

директора по ИКТ Межиева Л.А. 

           2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Р.О. Хасуева 
 
 

 

 


		2023-12-01T12:14:44+0300
	Хасуева Резида Омаровна




